UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH  ĐÔNG

Số: 140 /QĐ-THPVĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Vĩnh Đông, ngày 22  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc áp dụng phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với
[bookmark: _GoBack]Cán bộ quản lý trường học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH ĐÔNG
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Nghị định quy định về quản lý sử dụng viên chức;
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học;
	Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Long An về việc Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An;
	Xét khả năng của giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay phân công Ông (bà): Đặng Thị Mỹ Dung  – Giáo viên dạy lớp 1/1 Trường TH Phước Vĩnh Đông giữ chức vụ Tổ trưởng tổ chuyên môn 1.
Điều 2. Thời gian tính hưởng từ ngày 01/09/2023
Được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ là: 0,2
Điều 3. Các bộ phận liên quan và Ông (bà) có tên  điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Quý